PR244 - MEN'S STRETCH-FIT COTTON POPLIN LONG SLEEVE SHIRT

PR244 MEN'S STRETCH-FIT COTTON POPLIN LONG SLEEVE SHIRT

SPECIFIKACIJA VELICINE (CM)

Kom./®©

Duljina tijela (A)
Sirina prsa (B)
Duzina dekoltea

. Black Pale Blue Silver

XS
24
81
46
36

24
81
51
37

.- .
PREMIER

GLAVNE ZNACAJKE

115 g/m?

Preklopi za gumbe nisu nasiveni ve¢ od istog komada za skladniji izgled
Skraceni ovratnik

Zaobljeni obrub

Platno mekog i rastezljivog osjecaja

Suvremeni izgled

Predlozena dekoracija:

Embroidery, Heat transfer, Screen printing

Zemlja podrijetla:

Bangladesh

&8 A X

52025 p. 94
52024 p. 275

M L XL 2XL 3XL 4XL
24 24 24 24 24 24
82 82 83 83 84 84
56 61 66 71 76 81
39.50 42 44.50 46 47 48
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